Ông Nguyễn Phong L được quyền khởi kiện lại vụ án theo quy định của pháp 

luật. Hoàn trả lại cho ông Nguyễn Phong L đơn khởi kiện và tài liệu chứng cứ kèm 

theo (nếu có yêu cầu). 

Đương sự không phải chịu án phí. Thi hành án dân sự tỉnh V hoàn lại cho ông 

Nguyễn Phong L số tiền tạm ứng án phí đã nộp là 3.683.333 (Ba triệu sáu trăm tám 

mươi ba nghìn ba trăm ba mươi ba) đồng theo Biên lai thu tiền tạm ứng án phí, lệ phí 

Vĩnh Long, ngày 18 tháng 8 năm 2025 

Tòa án số 0013066 ngày 25/6/2025 của Chi cục Thi hành án dân sự thành phố Bến 

Tre. 

3. Đương sự có quyền kháng cáo, Viện kiểm sát cùng cấp có quyền kháng nghị